СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 02 декабря 2013 года                                                                                №  5/1
О гербе  муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района  Ульяновской области

В соответствии с законодательством, регулирующим правоотношения в сфере геральдики, и руководствуясь Уставом муниципального образования Новослободское сельское поселение  Сенгилеевского района Ульяновской области (далее – Новослободское сельское поселение), Совет депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Установить герб муниципального образования Новослободское сельское поселения в качестве официального символа муниципального образования Новослободское сельское поселение.

2.  Утвердить Положение «О гербе муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района  Ульяновской области» (прилагается).

3. Направить Положение «О гербе муниципального образования Новослободское сельское поселение» Сенгилеевского района  Ульяновской области Главе Новослободское сельское поселение для подписания и обнародования.

4. Представить настоящее решение, Положение «О гербе муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района  Ульяновской области в Геральдический Совет при Президенте Российской Федерации для внесения герба муниципального образования Новослободское сельское поселение в Государственный геральдический Регистр Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Новослободское сельское поселение
Сенгилеевского района Ульяновской области                                  И.Б. Меркулов
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Положению «О гербе

муниципального образования

«Новослободское сельское поселение»

Сенгилеевского района

Ульяновской области»

От «02» _12__ 2013 г. № _5/1__

МНОГОЦВЕТНЫЙ РИСУНОК ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(гербовый щит)
[image: image1.jpg]

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к Положению «О гербе

муниципального образования

«Новослободское сельское поселение»

Сенгилеевского района

Ульяновской области»

От «02» _12__ 2013 г. № _5/1__

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image2.jpg]

(гербовый щит)

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к Положению «О гербе

муниципального образования

«Новослободское сельское поселение»

Сенгилеевского района

Ульяновской области»

От «02» _12__ 2013 г. № _5/1__

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК С УСЛОВНОЙ

ШТРИХОВКОЙ ДЛЯ ОБОЗНАЧЕНИЯ ЦВЕТА ГЕРБА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(гербовый щит)
[image: image3.jpg]

ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к Положению «О гербе

муниципального образования

«Новослободское сельское поселение»

Сенгилеевского района

Ульяновской области»

От «02» _12__ 2013 г. № _5/1__

МНОГОЦВЕТНЫЙ РИСУНОК ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(гербовый щит с вольной частью)
[image: image4.jpg]

ПРИЛОЖЕНИЕ 5
к Положению «О гербе

муниципального образования

«Новослободское сельское поселение»

Сенгилеевского района

Ульяновской области»

От «02» _12__ 2013 г. № _5/1__

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(гербовый щит с вольной частью)
[image: image5.jpg]

ПРИЛОЖЕНИЕ 6
к Положению «О гербе

муниципального образования

«Новослободское сельское поселение»

Сенгилеевского района

Ульяновской области»

От «02» _12__ 2013 г. № _5/1__

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК С УСЛОВНОЙ

ШТРИХОВКОЙ ДЛЯ ОБОЗНАЧЕНИЯ ЦВЕТА ГЕРБА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(гербовый щит с вольной частью)
[image: image6.jpg]

ПРИЛОЖЕНИЕ 7
к Положению «О гербе

муниципального образования

«Новослободское сельское поселение»

Сенгилеевского района

Ульяновской области»

От «02» _12__ 2013 г. № _5/1__

МНОГОЦВЕТНЫЙ РИСУНОК ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(коронованный щит)
[image: image7.jpg]

ПРИЛОЖЕНИЕ 8
к Положению «О гербе

муниципального образования

«Новослободское сельское поселение»

Сенгилеевского района

Ульяновской области»

От «02» _12__ 2013 г. № _5/1__

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          (коронованный щит)
[image: image8.jpg]

ПРИЛОЖЕНИЕ 9
к Положению «О гербе

муниципального образования

«Новослободское сельское поселение»

Сенгилеевского района

Ульяновской области»

От «02» _12__ 2013 г. № _5/1__

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК С УСЛОВНОЙ

ШТРИХОВКОЙ ДЛЯ ОБОЗНАЧЕНИЯ ЦВЕТА ГЕРБА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(коронованный щит)
[image: image9.jpg]

ПРИЛОЖЕНИЕ 10
к Положению «О гербе

муниципального образования

«Новослободское сельское поселение»

Сенгилеевского района

Ульяновской области»

От «02» _12__ 2013 г. № _5/1__

МНОГОЦВЕТНЫЙ РИСУНОК ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (коронованный щит с вольной частью)
[image: image10.jpg]

ПРИЛОЖЕНИЕ 11
к Положению «О гербе

муниципального образования

«Новослободское сельское поселение»

Сенгилеевского района

Ульяновской области»

От «02» _12__ 2013 г. № _5/1__
ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(коронованный щит с вольной частью)
[image: image11.jpg]

ПРИЛОЖЕНИЕ 12
к Положению «О гербе

муниципального образования

«Новослободское сельское поселение»

Сенгилеевского района

Ульяновской области»

от «_02__» ____12_____ 2013 г. № _5/1__

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК С УСЛОВНОЙ

ШТРИХОВКОЙ ДЛЯ ОБОЗНАЧЕНИЯ ЦВЕТА ГЕРБА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(коронованный щит с вольной частью)
[image: image12.jpg]